
SL U ŽEB 

'

Datum ~ QR_~su smlouvy : Datum účinnosti smlouvy : 

. 1.1.2009 
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy 

' h I • b h . seznámil s obchodními podmínkami poskytovanyc s uze z otov1telem, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi. 
1a. OBJEDNATEL Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Obchodní firma : 

Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 

~dresa pro poštovní styk : Ekonomické oddělení, Tovární 165, 381 01 Český Krumlov 

!Zastoupen : plk. Ing. Bc. Radomír Heřman, ředitel 

( zastoupen na základě plné moci ): 

[Tel./fax: 

Bankovní spojení : 

IČ: 

DIČ: 

!Zapsaný v obch. rejstříku : J 
"~!~;~<fil~o;~ Kontaktní osoba/tel. : I .Ft X ~ 

Podpisy: / /c ' 1,\ 

~- \ r: 224 8) 
1 b. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o o "' C>' 

J IH OČESI< l' H O 
Obchodní firma : ~ -

....... K Rf. JE / 
Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

' " 1 1.:~-;i-; .... 

Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 
---

Ceské Budějovice 1, tel: 387 004 601 

prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79, tel: 380 735 800 

Zastoupen: Ing. Arnošt Kastner, jednatel 

Zastoupen na základě plné moci: Bé. David Krištóf 
·---

Telefon/fax: 387 004 601/387 004 603 

Bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic, č.ú. 30468018/2700 
--

IČ: ~5171941 
- ---

DIČ : CZ25171941 
~ o'Jiť ť ---

Kontaktní osoba/tel. /e-mail: o9~ \w~O ." 
J, ' .. ~. 

Jrovozovtw fr)lraburit 
!Zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648 ~~~ ~ n,_ět < t í 7íl, ~~3_ 79 _ fry1?t~ur lr 

Podpisy: 
.. ···~ '• ...., ~ V I l u '-o 

Tol. ' :~r JO 7:3t: ~o n 

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
t k á 1 t o o k é • • ·) F kt á • • r ·1 r kéh k hl o o r · ·t a turov na v pta ne za onn vysl . a urovan cena se muze v 1vem art me 1c o za o rou ovant 1s1. 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Poskytovaná služba četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

Ks I (Kč/rok) Ks I (Kč/rok) 

/1/ýsyp nádoby 11001,KO,na zavolání nepravídelný I 1 I 607,00/výsyL___ 
!Svoz nádoby 1101 K0 , 1xtýdně I 52x za rok I I I 5 I 2 896,00 

*Objednávka vývozu 1 den předem do 14:00 hodin. 

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletf; kalendářní pololetí; kalendářní rok 

rj422128
Textový rámeček
DK 5  2\ 30.12.2017                1.1.2018KRPC-187213/ČJ-2017-0202EO

vv690066
Textový rámeček
DK 6DK 7   63\ 5.2.2021 č.j.: KRPC-165948/ČJ-2019-0202EOč.j.: KRPC-14472/ČJ-2021-0202EO



'- ( 

' ' 

·- ;eob~~né obchodní podmínky ke smlouvě o poskytování komunálních služeb platné od 1.1.2009 

• ro smlouvu plat! zejména ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v jeho platném znění, a tyto všeobecné 
1bchodní podminky , sjednané mezi zhotovitelem a objednatelem pro oblast nakládáni s komunálnimi odpady. 
2. Obecná ustanovení . · 
2.1. Podle předmětů podnikáni zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikání v oblasti nakládání 
s odpady, k provozování silnični motorové dopravy nákladní - vnitrostátnf, jakož i k provozování ostatnfch služeb nutných k zajištění 
veškerých činnosti definovaných smlouvou. 
2.2. Zhotovitelem se pro účely smlouvy rozumí všechny společnosti skupiny .A.S.A., působící na územi české republiky (dále jen 
zhotovitel) v oblasti odpadového hospodářstvi. 
3. Předmět smlouvy 
3.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli zajistit pro něj služby v rozsahu a dle podmínek dále ve smlouvě sjednaných . 
3.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za služby úplatu. 
4. Platební podmínky a cena za službu ( úplata) 
4.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na objednané služby na základě vystavené proforma faktury v příp. zálohových ., 
smluv a úplatu za poskytnuté služby, se splatností 14 dní ode dne jejího vystaveni, způsobem: 
složenkou 
bankovním převodem na účet zhotovitele 
platboU v hotovosti na pokladně zhotovitele 
Uvedený způsob platby se vztahuje na období jednoho kalendářniho roku, (na období 1/2 kalendářního roku, 1/4 kalendářniho roku , 
nebo jednoho kalendářního měsice) počínaje od data podpisu této smlouvy. · · 
4.2. Nebude-li Úplata ve výše uvedené lhůtě uhrazena, je jednáni objednatele kvalifikováno jako podstatné porušení povinnosti dlf,l čL 
7.1. odst. b) všeobecných obchodnich podmfnek, s uplatněnim sankce dle čl. 7.2 všeobecných obchodních podmínek. Ujednáni čl. 
8.1. tímto neni dotčeno . . 
4.3. Smluvní strany se dohodly, že úplata za poskytnuté služby může být zhotovitelem jednostranně valorizovaná dle vývoje 
průměrné miry inflace v ČR v oblasti služeb, investic, mezd a PHM, anebo v důsledku změny právnich předpisů , platných v ČR v době 
účinnosti této smlouvy , a to jedenkrát ročně. 
5. Doba plnění 
5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
5.2. Smlouvu lze ukončit 
- dohodou smluvních stran ·. ~ 

- pisemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez uvedeni důvodu s šestiměsični výpovědni lhůtou, která počne běžet od prvého-
dne následujiciho měsfce od doručení výpovědi druhé smluvni straně na její posledni známou adresu 
- výpovědís jednoměsíční výpovědní lhůtou dle čl. 7.2 všeobecných obchodních podmínek 
- odstoupením od smlouvy dle čl. 8.2. všeobecných obchodnich podmínek 
6. Práva a povinnosti smluvních stran 
6.1. Zhotovitel je povinen 

1 
" zajistit veškeré služby objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právnimi předpisy, jakož i v souladu s obecně závaznými 
platnými vyhláškami obce upravujícimi oblast ·služeb dle předmětu smlouvy. 
- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu ( den svozu od 6:00 až 22:00 ) a v odpovidajfcf kvalitě 
( výsyp odpadové nádoby a jej! vrácení zpět) · 
- v případě neprovedeni jednotlivých činnosti v dohodnutém terminu nebo dohodnuté kvalitě, informovat objednatele o této skutečnosti 
a dohodnout s ním nápravu nebo náhradní termin provedeni sjednané činnosti. 
Zhotovitel je oprávněn 
- pověřit poskytnutlm služby i třetr osobu, a to bez souhlasu objednatele. 
- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetl od objednatele. V připadě jeho nevhodnosti dodaný odpad od objednatele 
nepřevzit. V důsledku nepřevzetl nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel s poskytováním služeb dle smlouvy v prodlení. 
Za nevhodný odpad se pro účely smlouvy považuje odpad, který neni sjednán ve smlouvě, tzn. neodpovid~ :Zařazení odpadů podle 
příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů. 
Objednatel se zavazuje 
- využívat po dobu účinnosti smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb zhotovitele a nesjednat na tyto činnosti smlouvu s jiným 
podnikatelským subjektem, pokud se na tom obě strany nedohodnou předem jinak. 
- poskytovat zhotoviteli bezodkladně všechny informace potřebné k jeho činnosti, a to i nevyžádané. 
- vytvářet zhotoviteli podmínky pro plněni předmětu dle smlouvy. 
- platit úplatu za poskytované činnosti v souladu ustanoveními smlouvy. 
- předávat zhotoviteli podněty a připomínky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré činnosti mohly být zhotovitelem vykonávány 
dle odůvodněných potřeb objednatele 
6.2. Jeli předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby , zavazuje se nájemce ( objednatel )že : 
- nádobu(y) bude uživat v souladu s účelem , k němuž je nádoba dle smlouvy určena, (řádně o ni pečovat ; okamžitě hlásit potřebu 
opravy nádoby, jej! odcizení, zničeni nebo poškozeni 
- v případě odcizeni nádoby je objednatel povinen: 

- neprodleně nahlásit odcizení nádoby na Policii ČR ( poškozeným je zhotovitel ) 
- neprodleně nahlásit odcizeni nádoby zhotoviteli ( odděleni služeb zákaznikům ), a to piseninou formou. . 

- ukládat do nádob pouze odpad , pro který je nádoba určena ( informačni povinnost ) :• 
_ umožnit zhotoviteli volný přístup k nádobě v době plánovaného odvozu dle dohodnutého harmonogramu ( volným přístupem SH 

rozuml okraj pozemni komunikace, jedná se zpravidla o chodnik, ze kterého se svoz provádi ) . 
- nebude ukládat odpad mimo sběrnou nádobu uvedenou ve smlouvě, tak aby byla umožněna volná manipulace s nádobou. · · 
- zajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by neznemožňovala její poškozeni (zejména volný nájezd ke stanovištím 

nádob) v v• 1 • d k 'k kt . 'd' 'd I . d d - umistit nádobu v takové vzdálenosti , která nebude vets1 cca O metru o omum ace, ze ere se prova 1 prav1 e ny svoz o pa u 
- nepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu zhotovitele 

Obchodni podmínky, stránka 1 



...... ~OL i ciE .__ 

~ f;\ 
O '\ ?v 

Zhotovitel jako pronajímatel odpadové nádoby se zavazuje : J ;. :) ::0 t; 
- v případě poškození nebo odCizení nádoby zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dnů o Who .,PI! ;;; ... ~ ~lf.{l ' 
nahlášení nájemcem 
- uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy povinen učinit sám, je ~ ': (/ 
provedena s jeho souhlasem ,aríebo jestliže zhotovitel opravu neobstaral, ačkoli mu byla závada oznámena. · b l 
6.3. V případě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinnosti, ze smlouvy vyplývajících, zejména informační povinnosti , . Q 

straně nájemce, použijí se přlsl. ust. § 420 a násl. obč. zákoníku o odpovědnosti za škodu. 
7. Součinnost smluvních stran 
7.1. V případě podstatného porušení povinnosti dle smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna neprodleně 
zaslat doporučené písemné upozornění na nepínění povinností s výzvou ke sjednání nápravy v dodatečné lhůtě. 

Za podstatné porušení povinností se považuje: 
a) nevyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném intervalu 
b) nezaplacení úplaty za službu ve sjednané lhůtě 
c) ukládání nevhodného odpadu. 
7.2. Jestliže smluvní strana nesjedná nápravu dle předchozího čl. všeobecných obchodních podmínek ani v dodatečné poskytnuté 
lhůtě , , je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvého dne 
následujícího měsíce od doručen ( výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany. . · . 
8. Smluvní pokuty ·· 
8.1 . V případě prodlení objednatele s nezaplacením úplaty za poskytnuté služby, je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat úroky z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlenl do zaplacení, počítáno z fakturované částky, příp. od smlouvy odstoupit 
Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává na náhradu škody zhotovitele, která vznikla z prodlení objednatele . 
8.2. V případě, že v odpadových nádobách bude umístěn nevhodný odpad , je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 50,-Kč z každe odpadové nádoby ( včetně pytlů s potiskem .A.S.A. ) o objemu 11 O , 120 a 240 litrů a 200,-Kč z každé 
odpadové nádoby o objemu 1100 litrů. Zhotovitel může takový odpad odvést , avšak pouze na základě písemné objednávky 
objednatele a za zvlášť dohodnutou úplatu. 
9. Závěrečná ujednání 
9.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran . 
9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami , účinnosti datem uvedeným v záhlaví smlouvy. 
10. Řešení sporů . 
10.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých ze smlouvy, anebo v souvislosti 
s ní, zejména prostřednictvlm jednáni pověřených zástupců ; Nedohodnou-li se smluvnl strany na způsobu řešeni tohoto sporu, má 
kterákoliv ze smluvních stran právo uplatnit svůj nárok podánlm žaloby k Rozhodčímu soudu při Hospodářské korr10ře české 

republiky a Agrární komoře české republiky , který rozhodne podle svého Řádu a Pravidel jednlm soudcem jmenovaným předsedou 
Rozhodčího soudu. 
10.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, aby se rozhodčí řízení konalo v místě, . které určí jmenovaný rozhodce, vždy 
s přihlédnutím k sídlu obou smluvních stran . Rozhodčí řízení bude vedeno podle platného právního řádu ČR, s uplatněním zásady 
spravedlnosti. 
10.3. Smluvní strany se dohodly, že rozhodce je oprávněn rozhodovat spory bez ústního jednání, pouze na základě , 
předložených písemných materiálů smluvních stran a že rozhodčí nález nemusí být písemně odůvodněn. Rozhodčí nález je konečný 
a závazný pro obě smluvnt strany a dnem doručení nabývá účinku pravomocného soudního rozhodnuti, je soudně vykonatelný. 
10.4. Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy jsou určeni (kontaktnl osoby): 

Za objednatele: ve věcech smluvních: tel: 

ve věcech provozních: tel: , , .. . 

ve věcech fakturace: · tel: 

Za zhotovitele: 

Obchodní podmínky, stránka 2 



-. 

!I ~ "' o '\ 1". \' """'_.,~.., a 
Zhotovitel jako pronajímatel odpadové nádoby se zavazuje : f! r- ., ) ,_ 
• v případě poškození nebo odCizení nádoby zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dnů o 'J'ePho ~j! :::0 - ~ 
nahlášení nájemcem o ~ 4 ,,- ř---. w 
- uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy povinen učinit sám, · jes ~ \. ". 
provedena s jeho souhlasem ,aríebo jestliže zhotovitel opravu neobstaral, a , čkoli mu byla závada oznámena. ·' v o 
6.3. V případě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinností, ze smlouvy vyplývajících, zejména informační povinnosti •. Q l 
straně nájemce, použijí se přlsl. ust. § 420 a násl. obč. zákoníku o odpovědnosti za škodu. 
7. Součinnost smluvních stran 
7.1. V případě podstatného porušení povinností dle smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna neprodleně 
zaslat doporučené písemné upozornění na neplnění povinností s výzvou ke sjednání nápravy v dodatečné lhůtě. 

Za podstatné porušení povinností se považuje: 
a) nevyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném intervalu 
b) nezaplacení úplaty za službu ve sjednané lhůtě 
c) ukládání nevhodného odpadu. 
7.2. Jestliže smluvní strana nesjedná nápravu dle předchozího čl. všeobecných obchodních podmínek ani v dodatečné poskytnuté 
lhůtě , , je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvého dne 
následujícího měsíce od doručen( výpovědí na poslední známou adresu druhé smluvní strany. 
8. Smluvní pokuty ·· 
8.1. V případě prodlení objednatele s nezaplacením úplaty za poskytnuté služby, je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat úroky z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení do zaplaceni, počítáno z fakturované částky, příp . od smlouvy odstoupit 
Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává na náhradu škody zhotovitele, která vznikla z prodlení objednatele . 
8.2. V případě, že v odpadových nádobách bude umístěn nevhodný odpad , je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 50,-Kč z každe odpadové nádoby ( včetně pytlů s potiskem .A.S.A. ) o objemu 110 , 120 a 240 litrů a 200 ,- Kč z každé 
odpadové nádoby o objemu 1100 litrů. Zhotovitel může takový odpad odvést , avšak pouze na základě písemné objednávky 
objednatele a za zvlášť dohodnutou úplatu. 
9. Závěrečná ujednání 
9.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran . 
9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami , účinnosti datem uvedeným v záhlaví smlouvy. 
10. Řešení sporů . 
10.1.Smluvni strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých ze smlouvy, anebo v souvislosti 
s ní, zejména prostřednictvím jednáni pověřených zástupců; Nedohodnou ~ li se smluvní strany na způsobu řešeni tohoto sporu, má 
kterákoliv ze smluvních stran právo uplatní! svůj nárok podáním žaloby k Rozhodčímu soudu při Hospodářské komoře české 

republiky a Agrární komoře České republiky , který rozhodne podle svého Řádu a Pravidel jedním soudcem jmenovaným předsedou 
Rozhodčího soudu. 
10.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, aby se rozhodčí řízení konalo v místě, . které určí jmenovaný rozhodce, vždy 
s přihlédnutím k sídlu obou smluvních stran . Rozhodčí řízení bude vedeno podle platného právního řádu ČR, s uplatněním zásady 
spravedlnosti. · 
1 0.3. Smluvní strany se dohodly , že rozhodce je op r ávněn rozhodovat spory bez ústního jednání , pouze na z ákladě . 
předložených písemných materiálů smluvních stran a že ro z hodčí nález nemusí být písemně odůvodněn . Rozhodčí nález je konečti y 
a závazný pro obě smluvní strany a dnem doručeni nabývá účinku pravomocného soudního rozhodnutí, je soudně vykonatelný. 
10.4. Pro vzájemná jednáni ve věcech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy jsou určeni (kontaktní osoby): 

Za objet:lnatele; 

Za zhotovitele: 

ve věcech smluvních: 

ve věcech provozních: 

ve věcech fakturace: 

Obchodní podmínky, stránka 2 

tel: 

tel: 

tel: 

. :~ř 



ll 
Ji 

DODATEK č.1 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Datum účinnosti smlouv 

1.1.2011 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně· 

1a. OBJEDNATEL C;u.:- Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Obchodní firma : 

Sídlo: Lannova tř. 193/26, 370 7 4 České Budějovice 

Adresa pro poštovní styk : Ekonomické oddělení, Tovární 165, 381 01 Český Krumlov 

Zastoupen: plk. Ing. Bc. Radomír Heřman, ředitel 

(zastoupen na základě plné moci ): 
Tel./fax: 

Bankovní spojení : 
IČ : 

DIČ : CZ75151511 

Zapsaný v obch. rejstříku : 

Kontaktní osoba/tel. : 

1 b. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o 

Obchodní firma : 

Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 
Ceské Budějovice 1, tel~ 387 004 601 
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel: 380 735 800 

Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

Telefon/fax: 

Bankovní spojení: 0 
IČ: 

DIČ: 

Kontaktní osoba/tel. /e-mail: I

Zapsaný v obch. rejstříku 
I 

Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši) Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit 

Četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Poskytovaná služba včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 

Výsyp nádoby 11001,KO,na zavolání nepravidelný 1 640,00/výsyp 

Svoz nádoby 11 Ol, K O, 1xtýdně 52x za rok 5 3 040,00 

Svoz nádoby 11 OOI,papír,na zavolání nepravidelný 1 370,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11 OOI,papír pronájem nádoby 1 2 350,00 

3 Seznam stanovišť odpadových nádob· 

P.č Stanoviště Objem V/N 
Počet četnost Platnost Kód 
nádo odvozu ceny odpadu Svozové dny 

1 Horní Planá,Policejní služebna 45/ 1100 N 1 nepravidelný 1.1.2011 200301 pondělí 

2 Lipno nad Vltavou, Policejní služebna I 110 N 4 1x týdně 1.1.2011 200301 pátek 

3 FRYMBURK,Frymburk, Policie 76/ 110 N 1 1x týdně 1.1.2011 200301 úterý 

4 Horní Planá,Policejní služebna 45/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2011 200101 středa - . ' ' Vysvethvky. V- nadoba zhotovitele N- nadoba obJednatele 
* Objednávka vývozu 1 den předem do 13:30 hod. 
Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; k+le dářní pololetí; kalendářní rok 
4. Neuvedené části nadepsané smlouvy obchodních podmínek poskytovaných služeb zů távají nezměněny. 

V v B •. . . ' f} ~ ~ íJ, &~!~ ' ~ .;:?,?. ~ "&4'0 
17\ C. udeJOVICJch ... dn  V ...  .. ... ... . ' rr- " " ' · - ~ 

\V - /~t<:-'~~ · -· - ~·1:·~~~ · 
.A.S.A. Č e ské Sudllj 'l VIP ~;J , u ~ r· {Qf r...., % 

. Námě '7 rl&"' ~ 
. • , -.,;; !!; , ·I 01 ... CL.:!,I71941 . ~ v . , -

.A.S.A. Ceske Bu~eJOVf~.~ . 938o 735 800 Kraj s e._!lo kraJ~ ,~1 
Zhotovitel Ob je natel 'C:;>,0 d '}-<--d"+!t- '" 



DODATEK č. 2 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

~~~~~;v~~ 43 I Datump_QQpl~u smlouvy : .. ---·I ~~ 2 ~~;osti dodatku _ ~!nlouvy : 

Od data učinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně : 

1a. OBJEDNATEL 

Obchodní firma : 

Sídlo: 

Adresa pro poštovní styk : 

Zastoupen : 

Zastoupen na základě plné mo~i: 

Telefon I tax: 

Bankovní spojeni : 

IČ : 

DIČ : 

Zapsaný v obch. rejstříku : 

Kontaktní osoba /teL /e-mail : 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 

Sídlo: 

I ČR-Krajské ředitelstvl policie Jihočeského kraje 

Lannova tř. 193126, 370 74 České Budějovice 

· Ekon~mické oddělení, Tovární 165, 381 o1 · č~ský Krumlov 
-- ··--

. Plk. Ing. Bc. Radomír Heřman, ředitel 

Ladislav Mojžíš /f'l4 221 791 

.A.S.A. České Budějovice,s.r.o 

: Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: : . ..\.s:A. české Budějo~ice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370-04 
České Budějovice 1, tel: 387 004 601 

Zastoupen : 
Zastoupen na základě plné moci : 

Telefon I fax: 

Bankovní spojeni : 

IČ: 

DIČ : 

Kontaktní osoba /teL /e-mail: 

Zapsaný v obch . rejstříku : 

I
. prov:!_rymburk, Náměst _ í78, 382 79 Frymburk, tel: 380 ]_3_5 BOO 
Ing. Pavel Tomášek, jednatel 

, Maroušek Jan 

CZ25171941 

-l Krajský soud 7648 

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Četnost odvozu včetně . pronájmu nádoby-· .

1 

bez pronájmu nádoby __ _ Poskytovaná služba 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 

Výsyp nádoby 11001,KO,na objednávku 

Svoz nádoby 1101,KO, 1xtýdně 

nepravidelný I 
52x za rok 

I ·-

1 .. ~ . - 4 

i 
Svoz nádoby 1100I,papir.na objednávku 

Pronájem nádoby 11 OOI.papir I 
~~~ravidelný , 

pronájem nádoby 1 ___ I 
380,00/výsyp 

2 350,00 

3. Seznam stanovišt' odpadov ' ch nádob: 

P . č I Stanoviště 

. -.-
1100 I N 1 

1
.1 .1o N -4 

:-1100 • v ~--1 
. _ L 

4 . Horní Planá,Policejni služebna 45/ ·- --· ! 1100 I ~ - 1 

1 · Horní Planá ,Policejni služebna 45/ 
I .. 

2 ! Lipno nad Vltavou, Policejní služebna I 

3 Hornl Planá,Policejnl služebna 45/ 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 

četnost 

odvozu 

~ - -;;-;pravide~J. 

52x za rok I 
nepravidelný , 

I 
pronájem \ 
nádoby 

Platnost 
ceny 

1.1.2013 

1.1.2013 

Kód 
odpadu 

---- I 

200301 

200301 

1.1 .2013 T 20o1o1 

1.4.2012 

••• Objednávka 1 den předem do 13:30 hod~n . , , . _ • . .. __ 
4. Neuvedené části nadepsané smlouvy vcetně obchodmch podmmek po~ytovanych sluzeb zustav

660,00/výsyp 

3 140.00 

Svozové dny 

PondéW .. 

pátek 

Středa''' 

VČ. Budějoviciffl- .. ·á~e. ~ , _ :, J' t. i, ~ ~: ~f- .. :_3~ .. .. .. .. ..... .. .. dne 
(7) .... . ~"j.0;JJ~. ···: 

~- -

A
"' A ·-'- os•é Budéjovlce, .: 

,;.:), , V!U" 1' 

. . '/O 04 6 eské Bud ~ · ______ ....:...::.....-....,.,.......,.,.---,
""'~....a1 ,., .. ~ rí.ll e- CR«.raJ·:ské ředitelství policie Jihočeského kraje ./1VV.,.. .... .,::>'~'\:~ ou . 
, e;L .,_,.,7 oMI301tl'Mt~ 1 e · · .. ,.. Objednatel 



~ 0 / 12 ?013 07:51 FAX 974232916 
\ 

UO EO C I{RUMLOV 141001 

I 
D O O A T E K č. 3 . 

O t:'OSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SMLOUVY 

I ~~~~~~~~ 3 I := I . ·. ,_Darum podp~u smlouvy: · . I ~~~~~~;;o.~i doda~u smlo 

Od data llč!Mosti tohoto dodatky se na základě dohody smluvl'lich stran měn i dále uve<!ené části smlouvy, které jsou uv~eny v novém zněni 
následně· · · · 

1a. OSJEDNATEL ČR-Krajské ředitelství policie Jihočeského ~je 

Obchodní firma : : 

Síč:llo: Lannova tř.193/26; 370 74 Ceská Budějovice .. 
Adresa pro poštflvni styk ; Ekonomic~é oďd~leni, Továmr 165,381 01 Ceský Krumlov 

' 
Zastoupen: . 
Zastoupen na zákl~dě plné ITJOci: ,Plk.Mgr. Ing. Ivan Fanta 

Telefon I fax. 
. 

 
. ' 

BankoVni spojeni :  

IČ: I .. 7515151f 
DIC: CZ7515'1511 

Zapsaný. v obch. rejsttll<u ; 

Kont;:~ktni osoba /tel. /e-mail: 

1b. ZHOTOVITEL .A.S.A. Ceské Budějovíce,s.r.o 
Obchodni firma ; 
Sfdlo: Oolnf 1-, 370 04 Caské. Budějovice 
Kontaktnl adresa: .-ASA ~ké . BudějoVice; s.r;o., prov. Ceské Sudějovi~, Dolní 1, 370 04 

· Ces!<é Budějovice 1, tel: 387 004 6(11 · 
prov .. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymbůrk, tel; 3SO 735 800 

Zas1oup~n: 

Zastoupen na základě plné moci: 
Telefon I fax: 387 004 G01/G87 004 603/ ~Q 735 8oo.· 
Bankovní spojení : · OniCredit ·sank C::z:ech · Republic, C.JJ.' 30468018/2700 
IČ: 25171941 
DIČ : CZ2517.1941 
Kontaktní osoba Jtel./e-mail: 

Zapsaný v obch. rejstříku: 

2. Cenil< svoZu·a nakládá11í fzejm~na od:straněni nebo využřtf} s· ~omunálním odpadem (Ceny jsou uvede!'IY b~ DPH_ Pnsiušna OPH bude 
fakturována v platně zá~onné výši). Fakturovaná cena se mtíža vlivem· arttmetlckěho zaokrouhlovárir Ušit. 

Celkovil sazba. :za 1 kus (Kč/rok) Cel~ova s~ za 1 kus (KG/rok) 
Poskytovaná služba četnost odvo:ru . včetně pronájmu-nádoby bez pronájmu nádoby · 

. . 
. . ~ • I ?', ' ' K,. · (KčJrok) Ks . (Kč/rok) 

.. . 

Wsyp nádoby 11q01,KO,na Objednávku,... neprnvidelný 
·-

660,00/ll~syp 1 

Svoz nádopy 110I,K0;1~dně 52xza rok 4 3140,00 

Svoz nádoby 11 OOI,papir,na objednávku.- nepra\IÍdelný 1 380,00/v:ýsyp 

Pronájem nádoby 11 0011papír pronájem nadoby 1 2 350,00 

Svru: nadoby 2401,plasty. na objednáVku ... nepraVidelný 1 1 05,00/výsyp 

Pronájem nádoby 2401,plasty pronájem náqoby 1 340,00 

Pronájem midoby 2401,plasty pronájem midoby 1 340,00 

Svoz nadoby 2401,plasty, na objednávku....,. nepravidelný 1 105,00/výsyp 

'· '· 

1 



: ~0 1 1 ; 2 .,2013 07 :52 FAX 97 4232916 UO EO C KRUMLOV 

3 $ eznam stanovis odpadovýc h á n dob: 

P.č I Stanoviště Objem V/N 
Poeet Čélnost Platnost Kód. 
nádo odvozu ceny odpndu 

.. .. . .. 
1 Homi Planá,Policejnl služebna 45/ 1100 N 1 nepravidelný 1.8.2013 200301 ---- !-·· ·--·--·-- !--- · ····-
2 Lipno nad Vltavou, Policejní služebna I 110 N 4 1xtýdně 1.8.2013 200301 

· - · - .... ... .. .. -
3 Hornf Plana,Policejnl služf;lbna 45/ 1100 v 1 nepravidelný 1.8.2013 200101 

1-·- ·---·· .. -~-
. .. 

4 Horní Plan~.Pollcejni služebna 45/ 1100 v 1 pronajem 1.8.2013 
nádoby .. ..• - ..... 

I 5 Lipno nad Vltavou,Policejnr služebna I 240 v 1 nepravióelný 1.8.2013 200139 
!---· .. 

6 Lipno nad Vltavou,Policejnl služ&bna I 240 v 1 pronájem 1,8.2013 
nádoby .. ___ .. 

7 Hamr Planá,Policejnl sluiebna 45/ 240 v 1 pronájem 1.8.2013 
nádoby 

f----o· ....... . .. .... 
8 Hamr Planá,Policejnf služebna 45/ 240 v 1 nepravidslný 1,8.2013 200139 

- - . ... h-:--<-.-' Vysvethvky: -V - nadoba zhotovitele '- c....,. .• 
N- nádoba objednatele 

• Vývoz na objednávku- vol<tt 1den pi'$dem do 13:30hodin (pfiloha- rozpis svozu separace v roce 2013). 

4. Neuvedeně části nadepsana smlouvy včetně obchodnfch podmínek poskytovaných služeb zustavaji nezměněny. 

) 

V .~:.~'!.7.~)~"!.f.~~.~-- - dne ,;:"?..~ .. .2013 0: ókc(L.'U"~fh r:$~ + V .. : ......... /. .... ......... dne ..... : ... .. : .. 2013 

 
plk. Mg

CR-Krajské ředitelstv o 
Objednatel 

2 

14]002 

Svozov' dny 

·····--
ponděll 

··-· " -
pátek 

'• ··-
s !rada 

···-

strada 
.. ··· · - ·· ·-

·-·-

stfeda 



~c . Lf h_ UJC(\ 701 :S (1 ~~~~/ 7f!0?) 

/ 
r ··· ··---- -- - - ---- ~-- ··--------·· ---- ····· ·· ·--·------------·-·--··-···-·---- --·-- .... ·-··o·o-o A TE K 

č. 4 

i. ... SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

~~~~;:~:~~y_: __ ... .. ~----- - I , D.E.t.!!!lU?O . cJPlS~!_!;fD.IQ_uyy _ ; _____ ___ _ _ _ _ , - ~~~~.:~~;f\Q~? - ~i..cJ9.<i . <l~I<~2.1!!LQ..uyy .: 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvv. které lsou uvedeny v novém znění následně : 

la. OBJEDNATEL 'i ČR-Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Obchodní firma : ------------······ · ...... ... -----·-···-····- ..... ---- ..... ····· .. ------··· ···· ··---· ------------···· -... --- -··-·--------·--···· ·· - ------·- ... --------- ---- ... . ····-··-. - ----- ···- · ·-- ···--·· · ··-· · ··· 
Sídlo : , Lannova tř. 193/26, 370 74 Ceské Budějovice 

: ~~i~~~;~Ě;~ ~ P:~t?.y _ ~rstv~ _ : .... f Ek~ - .;~~~~ké - ~d;iěi~.;r; :r~-;.;á;~T16š~ 381 ol · č;;"ký - i<~-;;-;;;1~ · ~ - .. -------.. ·····-···-·-----····. - --··-· 
Zastoupen : ..... · r-P i " k ~ ·· r:;~;~: s~ · . · i~děk " " P~~~ · h · á - ~k~; · ř~dit~i - k;~j;kéh~ "' ř~(iit~ - i~tvf ' · -·· - ··-·-· ···-··· -· ·· ·---····-··--··- .. 
~a _ S~<?\JPE!r1 . ~~-:~~~~~ě._P~_'l~ _ f!.l _ O~~: . _ ----- _ _ ..... --- -1- ... --· -- __ . -··· ·---·-----······- -·-·-- -- · -- --- ····· ··· · · ·--·-- -···· -·-···-·- ...... --- ··· ' 
Telefon 1 fax: :
6 - ~-~i(;~~i-;p~j~;;ř;· --- ---- -- ---- -- .. ·-·------·· --· · ··---~ - - ·- -- . ----------·- ··-· ·---· --- .. ·----·-- -- -. - - --- ··· .... 
i č; - -- --··-·--·- --··----- - ----·- -------· -·! ---- · ------- ·- ·----- - - - · · -- ----- -

DIČ : ..... ··- ··· - ---- .. - ·-··--------- ··· ··--- -----·- . , - - ·---------··-·------·- .. .... -·-·- ... 
···--·- -··· .. .. ~ - -·--· -- · --·- -·· · · ~ -· . - . . ·-- -------- ··· ·- -- - - ·--·---··· .. 1··-··--····-- ·- . ·-·-·-·- ---- ·· ···- ·-·-···----··-- ······-----· -- -- · -· ·- ·· ·- ·-··--- - --· . ·- ··-··--·-··---· ... .• ··-·----··--·-· .• ·- . .... --··· 

~ - a~~~~L~ _ <: _ bc~: . r _ e~~~-" -~ - -- -····- ··-------·- ··· .. - --- ---· : .. -·--···· __ ·--· ·- -·- ·-··- - _____ _ ...... ______ .... ····-------· . · ···- ----·· . ... ····- -······· ·· 
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: j Ladislava Rytířová/974 232 243/ladislava.rytirova@pcr.ez/ck.eko@pcr.ez 

; Tomáš Musil/974 221 791 · 

lb. ZHOTOVITEL I FCC české Budějovice, s.r.o. 
Obchodní firma : ' 

:t::~,;,;;~: •. ·········· ····· · ···· ==··~·- .... -- ·r ~~~·!~~::}1~~~,.;·:~§: ~~:::;. · . :. ,. = ~; ~~; ... ~,~~~;~~~ : ;:; .• ~; · ····· 
·-·----- ·- - __ _____ ___ ··· - ______ __ . _ _ _______ .... ___ j _ll'.~v _: _r:~y_mb~~!.<! __ ~ _ l!l . ~~~~?8, 3_!!_~ - 7~Fry~_!l _ ur _~ , - - t.':_I _ : _ ~ - ~O. . ?.J.~O - ~ _ .... ____ __ .. . ... ····--- .... _ 
Zastoupen : i Ing. Pavel Tomášek, jednatel 

±i~~z-~~i : = - :~!:= - ~~~~ - ~~~~~ -=~•~::~--~---·.:~~-=:=-- -- - :. l!~? ;~~ -~~:z i~7~i.~ú~ú~ - ~o~ : ~i~~~~~ ~-==•~---~=~=~~~~:~~~-- : ::_-~:~~-: : •=~=~~~~- -~• ~:•:=~~-~- -· 
.!3~~~? - ~~í __ ~~c;>i~ n.í _ : _ ··-··-· 
lČ : . .. ······-·-- --- - ---- ------- .... . 

§1 _ c~::~ ~~- - - · ::=~--~----~- - ~-~~-~·~= - : - .: ~.~:~~ •==·:~:~:::: _=:=:~: :::-_ ::~ : :. : ~=:~: : .... 
- ~<? _ nt~~~n_í . ?~~?.? . ~ - ~.!_~:-~ _ a _ i~: . ____ --------·. ·-··- ·--·- .. .. . ______ .. .. ___ ____ __ . . 
Zapsaný v obch. rejstříku : 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem {Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se mllže vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba 

l
i I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) ! Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

četnost odvozu · včetně pronájmu nádoby : bez pronájmu nádoby 
:-·---·-r<;;· -·--.---- ··· rKD~~r<1 · · - -· !--- ·i< s- ···r· · · ·- --·· zi<č/řok) __ _ 

; - i~ii~::~:~-~ · ~lf~t~t~~d~:i~~~ - ~~~ - - -~-- · ·· ~ ~~ ~· · ~ - -·~--· · ··~- --l- · -- - ~:~~~i:d.~ti · ... ~-- ~ -~ - ~~·~ ··- · ---~= "]~ ·-~·-. ~-~~·=~- ·- -·-~ -- - - ~~~-:~:f·-·:~---- : ~--~·-·· l .. -·-- - 66 ~;~~l~1i~ ·.· ., 

r~~~tli~~i:'~i~;;~;;~ ; ~~ ~ r·%~1~~1f_jr+~ ~r <~tt~i~~I ~:= r-~~ : ~ ~~-: ) 
i~~fi~~~:L~:~~~2~t~~z~~~~~~~~~k~-~ ~~~~~~--~_·:.~~ -~=I ;;::~~:: - :l~ r _ ··-_ :_ :- - -~~ j .--~--- tos~:t:~Y! ~ - -~ -~ ~ ---~~ : -~-- Í--- -·~:_-_ =.: ~- -- -.-_-_: ~~=: \ 
;-···----·-·-··· ·----·-··-·--····· ··-·-----··-· ···--·-----·--·····--··---!·-··· ... ---··----· ... ·-··_l·-·- ·· ·- ·····---1-·-·-···· -··-·····----------·-··· '-··-·-- . ·-!-·-. · ··- - ·------- ·· ···-· -----·- ··l 
1 Pronájem nádoby 2401,plasty · pronájem nádoby I 1 ! 340,00 ' i 

I ~~~~áJ~~i~~~b -~ : ~i~ ~~~~ i~~~- - : = - =~-- - ~=~ ~ ~~~:~: ::~. :. :I.i:.~~ái~~~~~i~L~ =-~:~: ~ -~- - =:r :·_~-- - -~:: ·- ~~:.?~ :=:: ~ :-.:· _ i :.=~-· ·· - ·.· ·-~·.: ·: ~~ -- -_-_··_-__ :_·_ · -~ - - . 
3. Seznam stanovišť od adov 'ch nádob: 

P.Č i 
I 

Stanoviště 

. . 
j Objem i V/N 
I l 

Počet : 
nádob i 

četnost 
odvozu I. Platnost 'I' Kód 

ceny odpadu Svozové dny 



. ~ •: ' ·, ' ... 

Vysvětlivky : V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 

*Objednávka vývozu - volat 1 den předem do 13:30 hodin, svoz separace (papír, plasty)- termíny dle rozpisu na r. 2017. 

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zllstávají nezměněny. 

(. c.-- I 

Ve Frymburku ..... dne 25.9.2017 . V .0:.:{V:'?.Fjqť0.. 1 ;::-/ .. dne~: . /-?1 .. 2017 

CR-Krajské ředite raje 






















	213920-p-3127
	Schválený dotatek ke smlouvě  6 s FCC
	Referátník ~ dodatek smlouvy č.6 s FCC Č.Budějovice
	Smlouva s FCC  7 České Budějovice

